CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 126 M2 $479,029.00 30.72% $60,357,654.00

Area Construida VIVIENDA 100.84 M2 $1,350,000.00 69.28% $136,134,000.00

TOTALES 100% $196,491,654

Valor en letras Ciento noventa y seis millones cuatrocientos noventa y un mil seiscientos
cincuenta y cuatro Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $196,491,654
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

MANZANA 2 LOTE 28 CON AREA DE 126 M2 CUYOS LINDEROS Y DEMAS ESPECIFICACIONES OBRAN EN ESCRITURA 1860, 2015/08/11, NOTARIA

SEGUNDA FLORENCIA. ARTICULO 8 PARÁGRAFO 1º. DE LA LEY 1579 DE 2012.  LOS LINDEROS CONSTAN EN LA ESCRITURA MIL OCHOCIENTOS

SESENTA 1860 DEL 11 DE AGOSTO DE 2015 DE LA NOTARIA SEGUNDA DE FLORENCIA.

AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS:  METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS: 

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS:  / AREA CONSTRUIDA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS: